ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício nº 1.266/2024.-0CO
C.C.L.

João Pessoa, 07 de março de 2024.

A Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Av:Epitácio Pessoa,3.883-Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 10.045/2023, de autoria do(a) Deputado (a) FRANCISCA
MOTTA, solicitando providencias, para que seja implantado uma unidade do

. Instituto Medico legai:.IML;na 'cidade de ltaporanqa. - -, - . - . - . -o Ó: -

Requerimento em Anexo

_-"- ... ... :.~. - _- __ -- - o:: . - ~.,- : - -_ ~_- _- .. _ -;:;. :- ., -_-_- - -"

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500